
Stückliste Deutsch

28-03-2013

     Model:
     TANDEM EC

TANDEM EC



Inhalt
TANDEM EC

Gehäuseknopf 3
Gehäuse 5
Vakuum 7
Vakuummotor 9
STAUBBEHÄLTER 11
Hose and crevice tool 13



Gehäuseknopf
TANDEM EC

28-03-2013

3

ET-Liste-Nr.
TANDEMEC02



Gehäuseknopf 28-03-2013

TANDEM EC 4
TANDEMEC02

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
- 164242 CW Klebesch. Piktogramm B edienf eld SB-Tand.

2 126680 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

3 114805 CW Scheibe   6,4x1,6 A ISO 7093-1 VA

4 111619 CW Sechskantmutter   M6 ISO 7042 zn

5 18917 CW Sechskantschraube  M6x 12 ISO 4017 zn

6 148421 Verteilerleiste  4-pol. 2 ,5 mm² 20A

7 111256 CW Ejotschraube KA35x18 WN1411 St/zn

8 12642 Wuergenippel PG 16   of f e n       grau PV

9 13800786 Lock nut DIN46320

10 13367 Wuergenippel PG 11   of f e n       grau PV

11 11953 CW Sechskantmutter PG 11 EN 50262 PVC

12 124562 CW Sechskantmutter   M5 DIN 985 A2

13 13376 CW Fächerscheibe  5,3 -A- DIN 6798 VA

14 117349 CW Kabelv erschraubung PG1 3,5ZUGE.

15 117345 CW Sechskantmutter PG 13, 5 EN 50262 PVC

16 11463 Wuergenippel PG 13,5 of f e n       grau PV

17 12753 CW Sechskantschraube  M8x 20 ISO 4017 zn

18 12793 CW Scheibe   8,4x2,0 A ISO 7093-1 zn

19 12762 CW Scheibe   8,4x1,6 ISO 7089 zn

20 16052 CW Sechskantmutter M8 DIN 985 ZN

22 18884 Schraube  Fl-Kpf -  M6x16

23 142591 Koecher

24 133158 CW Sechskantmutter   M6 ISO 7042 VA

25 143906 CW Dübel PSZ-Anker  M8  S 12.Okt

26 142891 Scharnier

27 142892 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

29 142073 n. m. lief erbar nicht mehr lief erbar

30 150555 ers. m. 50553 Zy linderv erschluss

31 112283 Spritzschutzkappe nicht mehr lief erbar

32 131832 nicht mehr lief erbar KLEBESCH. SAUG MAL WIEDER

33 117326 Klebeschild ''Wap'' Schwa nicht mehr lief erbar



Gehäuse
TANDEM EC

28-03-2013

5

ET-Liste-Nr.
TANDEMEC04



Gehäuse 28-03-2013

TANDEM EC 6
TANDEMEC04

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 145482 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

2 131634 LEAF SPRING

4 114714 CW Blindniet 3,2x10  x 6, 5 A Alu/St

6 147977 nicht mehr lief erbar Seil 3600mm

8 11463 Wuergenippel PG 13,5 of f e n       grau PV

9 117345 CW Sechskantmutter PG 13, 5 EN 50262 PVC

10 112395 LABEL

10 147495 CW Klebesch. "Münzbezeich nungen"

11 131528 DECKEL nicht mehr lief erbar

14 133222 SHR BL- 4,2X9,5C-H7981 VA

15 18917 CW Sechskantschraube  M6x 12 ISO 4017 zn

16 114805 CW Scheibe   6,4x1,6 A ISO 7093-1 VA

17 111619 CW Sechskantmutter   M6 ISO 7042 zn

18 131514 Seil-Einlauf trichter

19 131664 Klemmring D12x2,4      ZN

20 134213 Klemmkugel

21 147976 KAPPE ABDECK- F.M6     ST

22 114370 CW Zierschraube    M4x20 zn

23 1302000037 Münzer Euro 0,5 230V 107 ET-VPE

23 1302000038 Münzer Euro 1 nicht mehr lief erbar

24 133421 Geldkassette

25 12771 Federring -A- 4       DIN  127         Zn

26 115319 CW Sechskantmutter   M4 ISO 4032

27 131663 CW Printplattenhalter L=4,8/°4/°4,7 PA

28 146678 Abdeckung f uer Timerplati ne hinten

29 126361 Steuerelektronik

29 126362 n. m. lief erbar nicht mehr lief erbar

30 148813 Entstörkondensator 0,22MF

31 125948 Abdeckung  SB-Timer  PS-w eiss

32 115360 SHR BL- 2,9X25 C-H7981 ZN

33 131529 nicht mehr lief erbar Klappe

34 131725 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

35 131612 Splint 2x36

36 134058 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

37 131981 SCHLOSS KPL.M.HAKENRIEGEL

38 110028 CW Ejotschraube KA50x14 WN1411 v erz

39 131113 Schlauch-Halter



Vakuum
TANDEM EC

28-03-2013

7

ET-Liste-Nr.
TANDEMEC06



Vakuum 28-03-2013

TANDEM EC 8
TANDEMEC06

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 111082 Haube Turbo

2 111519 ers. m. 42840 nicht mehr lief erbar

3 111257 SHR SENK-  M6X 90  DIN 966     VA

4 111227 HAUBENRING

5 118172 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

6 111985 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGSaugschlauch  Ø36 Meterware

7 111597 Muf f e  D36 Düsenseite weich PVC

9 111254 CW Ejotschraube KA35x10 WN1411 St/zn

10 143989 Wippschalter  0-1/16(8)A

12 115889 CW Blindniet 4,0x16  x 8 A

13 111253 Schraube  5x20

14 111256 CW Ejotschraube KA35x18 WN1411 St/zn

15 148421 Verteilerleiste  4-pol. 2 ,5 mm² 20A

16 15697 CW Lasche    3x8x33   KU

17 1107402619 Anzeige Filter

18 1107402619 Anzeige Filter

19 117721 Schraube EJOT-  KA35x53  WN 1411     ZN

20 110159 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar



Vakuummotor
TANDEM EC

28-03-2013

9

ET-Liste-Nr.
TANDEMEC08



Vakuummotor 28-03-2013

TANDEM EC 10
TANDEMEC08

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1302000828 Elektronik EC I-II-3   23 0V        set-1

2 148333 Sicherung  6,3x32 10A 250 V

3 142127 KONDENSATOR  680/350V

4 18819 CW Kabelband 4,5x1,0x350 natur PA

5 1107402619 Anzeige Filter

6 117721 Schraube EJOT-  KA35x53  WN 1411     ZN

7 147364 Dichtring  108x86x18

8 111256 CW Ejotschraube KA35x18 WN1411 St/zn

9 142538 Motorlagerring Set  EC

10 160561 Motor  220/240V 1200W EC ( Ers. f . 43641)

11 16163 Zy linderschraube  M4x12

12 14021 CW Fächerscheibe  4,3 -A- DIN 6798 FSt/zn

13 1107402619 Anzeige Filter



STAUBBEHÄLTER
TANDEM EC

28-03-2013

11

ET-Liste-Nr.
TANDEMEC10



STAUBBEHÄLTER 28-03-2013

TANDEM EC 12
TANDEMEC10

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
2 134738 nicht mehr lief erbar Entsorgungssack  VPE  5St

6 111167 Adapterring W-PVC

7 114663 Buegelgrif f  M6     Turbo- D

8 114805 CW Scheibe   6,4x1,6 A ISO 7093-1 VA

9 114664 SHR Li-  M6  x12 H7985 A2

10 110028 CW Ejotschraube KA50x14 WN1411 v erz

11 146270 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

12 146271 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

13 114838 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

14 119880 Verschlussklammer antista t. PP

15 146269 SHR LI-  M4  X10 H7985 ZN

16 15050 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

17 154847 SHR ZYL-  M10X 20 nicht mehr lief erbar

18 147014 Daemmplatte 660x120x20  S Q/SR

19 146640 Scheibe D16,1x2 Steg14

20 111080 TRÄGERPLATTE TURBO    PP H

21 111222 Dichtring 353x377x14              CR

22 111253 Schraube  5x20

23 111109 Abweiser ''1001'' schwarz  PP

24 111411 Schwimmer 1001  ø121mm x 111mm       PP

25 146417 nicht mehr lief erbar Filterstuetzkorb 231lg.PA

26 130063 Filterelement D185x232 C

27 111762 Filterspannscheibe D190x2 9 kpl..

28 130348 nicht mehr lief erbar DISTANZKORB BESCHICHTET

29 130605 Klammer U-Form



Hose and crevice tool
TANDEM EC

28-03-2013

13

ET-Liste-Nr.
TANDEMEC12



Hose and crevice tool 28-03-2013

TANDEM EC 14
TANDEMEC12

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 111808 s.,11984 aber Meterware Saugschlauch 50 X 4000

2 145913 nicht mehr lief erbar Muf f e DN50 drehbar m.RING

3 115101 Muf f e °50/50-SHL drehbar schwarz ABS

4 17102 Fugendüse 50 x 370 abriebf est PE


